
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 63396-2010 z dnia 2010-03-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dobroń

Przedmiotem zamówienia jest dostawa kruszyw dolomitowych dopuszczonych do utwardzania nawierzchni dróg spełniających polskie

i europejskie normy poparte certyfikatami i badaniami labolatoryjnymi ,których frakcje dobrze się klinują i nie...

Termin składania ofert: 2010-03-18

Dobroń: DOSTAWA KRUSZYWA NA UTWARDZENIE DRÓG GMINNYCH.

Numer ogłoszenia: 78419 - 2010; data zamieszczenia: 08.04.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 63396 -

2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dobroń, ul. 11 Listopada 9, 95-082 Dobroń, woj. łódzkie, tel. 043 6772683, 6772130, faks 043

6772679.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA KRUSZYWA NA UTWARDZENIE DRÓG GMINNYCH..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa kruszyw dolomitowych dopuszczonych do

utwardzania nawierzchni dróg spełniających polskie i europejskie normy poparte certyfikatami i badaniami labolatoryjnymi ,których

frakcje dobrze się klinują i nie lasują, w ilości około 1700 ton własnym transportem sukcesywnie w miejsce wskazane przez

Zamawiającego/miejscowość Dobroń/ i w terminie uzgodnionym z Zamawiającym, o następujących frakcjach: - 0 - 31,5 mm w

ilości 1100 ton - 31,5 - 63 mm w ilości 600 ton Podane wyżej ilości są orientacyjne, które należy przyjąć do ustalenia ceny oferty .

Ilości te mogą ulec zmianie w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia +/- 10%..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 14.12.22.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.04.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

P.H.U. Przemtrans Przemysław Wcisły, ul. Warszawska 155, 98-100 Łask, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 128000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 79250,00

Oferta z najniższą ceną: 79250,00 / Oferta z najwyższą ceną: 110500,00

Waluta: PLN.


